[image: image1.jpg]

в

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУЩИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2019

	№
	5-пг

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки территории (части территории)

городского округа Пущино Московской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Уставом городского округа Пущино Московской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городском округе Пущино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Пущино от 22.11.2018                       № 524/90, на основании обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 20.06.2019 № 28Исх-16362/06-01,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Пущино Московской области.

2. Уполномоченным органом по организации и проведению публичных слушаний является Администрация городского округа Пущино.
3. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Пущино Московской области 23.09.2019.
4. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино.

Глава городского округа Пущино

                И.В. Савинцев